

CÂMARA MUNICIPAL DE RIO PIRACICABA

Poder Legislativo



www.camararp.mg.gov.br camararp@camararp.mg.gov.br

DECRETO N°. 010, DE 17 DE NOVEMBRO DE 2022.

"DISPÕE SOBRE HORÁRIO DE FUNCIONAMENTO DA CÂMARA MUNICIPAL DURANTE OS JOGOS DO BRASIL NA COPA DO MUNDO DE 2022".

O Presidente da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, no uso das atribuições que lhe são conferidas, considerando que:

A Seleção Brasileira participará da Copa do Mundo de 2022 e que inicialmente jogará nos dias 24 e 28 de novembro, e 02 de dezembro de 2022, nos horários de 12h e 16 horas.

Resolve:

Art. 1º O horário de funcionamento da Câmara Municipal de Rio Piracicaba, nos dias que ocorrer jogos da Seleção Brasileira serão os seguintes:

Dia 24 de novembro de 2022→ Expediente até as 14horas; Dia 28 de novembro de 2022→ Expediente até as 12horas; Dia 02 de dezembro de 2022→ Expediente até as 14horas.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Rio Piracicaba, 17 de novembro de 2022.

REGINALDO WANDERSON CATARINO AZEVEDO

Presidente da Câmara



Av. Dom Joaquim Silvério, 174 - Centro - Rio Piracicaba - MG Fone: 31-3854-1353 - CEP: 35940-000